
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit PDC direct - 36V
Shpejtësia pa ngarkesë (1/2/3) 10.500/18.000/22.500 minˉ¹
Forca maksimale e fryrjes*1 5/15/25 N (modaliteti i kontrollit të lëvizjes)
 28 N (modalitet me shtytje)
Shpejtësia maksimale e ajrit*1 33,2/59,0/76,3 m/s (modaliteti i kontrollit të lëvizjes)
 80,7 m/s (modalitet me shtytje)
Koha e vazhdueshme e punimit*2 200 min
Dimensionet (L×W×H) 460 x 575 x 585 mm
Pesha*1 18,6 kg

* Me PDC1500,*2 me PDC1500, forcë fryrje 10 N

BENEFITET E PËRDORUESIT

• I përshtatshëm për pastrimin e gjetheve, mbeturinave dhe copave të barit nga 
zona të mëdha si lëndinat, kopshtet, parqet dhe pronat komerciale, si dhe për 
heqjen e borës së lehtë dhe punëve të përgjithshme të pastrimit të jashtëm.

• Duke përdorur UB002C si modelin bazë, ne kemi bërë ndryshime strukturore për 
të rritur efikasitetin e fryrjes dhe kemi shfrytëzuar fuqinë e lartë të PDC1500, duke 
arritur performancën më të lartë të ventilatorit se modelet konkurruese.

• Vegla funksionon me një forcë të lartë fryrje prej 25 N pa kufi kohor dhe në 28 N në 
modalitetin e lartë me një kufi kohor.

• Fuqi e lartë: jo vetëm në modalitetin e lartë, por edhe kur përdorni levën e 
kontrollit të lëvizjes, funksionimi i vazhdueshëm me një forcë të lartë fryrje (25 N) 
është i mundur.

• Kontrolli i shpejtësisë së ndryshueshme sigurohet nga një këmbëz plus një levë e 
kontrollit të lëvizjes.

• Pozicioni i kapjes është i rregullueshëm përpara/prapa dhe majtas/djathtas për 
t’iu përshtatur madhësisë së përdoruesit ose qëndrimit të punës.

• Copa e rrjetës për rripat përmirëson frymëmarrjen.
• Materiali dhe forma e rripit të shpatullave janë ridizajnuar për të reduktuar 

presionin në shpatullat e përdoruesit.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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UB004C  AJËRFRYRËS CANTE ME BATERI

   

AKSESORËT
Paketa portative e energjisë

PDC1500A01
Paketa portative e energjisë

PDC1200A01

Gryka fundore
1914H0-2

Gryka e sheshtë
1914H1-0

E DISPONUESHME SI
UB004CZ pa paketë portative të energjisë dhe karikues

ZHURMA PËRSHTATSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 82,3 dB(A), 
Niveli i fuqisë së zërit: 96,1 dB(A), Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomanduar: PDC1500 dhe PDC1200

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

PRODUKTET E NGJASHME

PDC direct - 36 V
UB001C
Ajërfryrës me bateri

PDC direct - 36 V
UB002C
Ajërfryrës shpine me 
paketë energjie

PDC direct - 36 V
UB003C
Ajërfryrës me bateri

Përmirësime për një përvojë më të 
rehatshme me mjetin në shpinë
Seksioni i parzmores së shpinës i 
ridizajnuar: 
• Copë rrjetë për rripat për frymëmarrje 

të përmirësuar 
• Materiali dhe forma e rripit të 

shpatullave janë ridizajnuar për të 
reduktuar presionin mbi shpatullat e 
përdoruesit

Kontroll i ndryshueshëm i 
shpejtësisë nga këmbëza + leva e 
kontrollit të lëvizjes
• Këmbëza mund të fiksohet në një 

pozicion të dëshiruar nga përdoruesi 
• Vegla mund të kalojë në modalitetin 

e shpejtë duke e tërhequr plotësisht 
këmbëzën nga pozicioni ku këmbëza 
ndalon në gjysmë-pozicion.

Kapje e rregullueshme nga 
pozicioni
Pozicioni i kapjes është i 
rregullueshëm përpara/prapa dhe 
majtas/djathtas për t’iu përshtatur 
madhësisë së përdoruesit ose 
qëndrimit në punë.

Matës i energjisë së baterisë
Tre LED jeshile.

Një prekje

Leva e kontrollit 
të lëvizjes

Modaliteti 
i shpejtë

Celësi i 
kontrollit për 
ndryshimin e 
shpejtësisë

180°

180 mm


